
ZARZĄDZENIE NR 189/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w prawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXIV/346/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.348.000,00 zł do wysokości 
152.901.566,29 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.348.000,00 zł do kwoty 
47.385.655,18 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.348.000,00 zł do wysokości 
174.838.677,13 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.348.000,00 zł do kwoty 
47.385.630,46 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 29.460,00 zł, 

- celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 11.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 43 385 492,82 1 348 000,00 44 733 492,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 693 482,00 1 348 000,00 15 041 482,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 521 882,00 1 348 000,00 14 869 882,00

Razem: 151 553 566,29 1 348 000,00 152 901 566,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 43 193 642,82 1 348 000,00 44 541 642,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 521 882,00 1 348 000,00 14 869 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 521 882,00 1 348 000,00 14 869 882,00

Razem: 46 037 655,18 1 348 000,00 47 385 655,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 355 010,00 10 000,00 7 365 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 978 964,00 10 000,00 4 988 964,00

4270 Zakup usług remontowych 286 648,00 10 000,00 296 648,00

750 Administracja publiczna 12 261 696,28 18 550,00 12 280 246,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 471 092,00 18 550,00 7 489 642,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 154,88 0,87 8 155,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437,72 1,53 1 439,25

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,29 -0,80 247,49

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,70 -0,87 199,83

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,99 -0,73 35,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

42 450,00 18 550,00 61 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 977 521,45 0,00 977 521,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 3 000,00 31 200,00

4260 Zakup energii 22 500,00 -4 050,00 18 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 050,00 5 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175 723,00 11 000,00 1 186 723,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 0,00 267 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 500,00 -5 500,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

75414 Obrona cywilna 9 000,00 18 000,00 27 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 8 000,00 8 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 250 191,00 -18 000,00 232 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 073,00 -8 000,00 204 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 -10 000,00 25 500,00

75495 Pozostała działalność 103 500,00 11 000,00 114 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 500,00 11 000,00 114 500,00

758 Różne rozliczenia 6 526 773,44 -40 460,00 6 486 313,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 526 773,44 -40 460,00 6 486 313,44

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 1 780 352,69 -29 460,00 1 750 892,69

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 746 420,75 -11 000,00 4 735 420,75

801 Oświata i wychowanie 44 977 839,45 0,00 44 977 839,45

80101 Szkoły podstawowe 25 211 986,00 -1 255,00 25 210 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593 118,00 18 600,00 611 718,00

4270 Zakup usług remontowych 257 678,00 -20 000,00 237 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 856,00 145,00 21 001,00

80104 Przedszkola 10 034 424,80 -16 722,00 10 017 702,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 331 058,00 -17 427,00 5 313 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 826,00 900,00 180 726,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 827,00 -195,00 6 632,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 553 698,00 527,00 3 554 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 855,00 500,00 209 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 833,00 27,00 2 860,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 674 288,00 17 450,00 1 691 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 418,00 14 566,00 290 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 548,00 2 504,00 55 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 424,00 357,00 7 781,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 23,00 503,00

80195 Pozostała działalność 2 043 835,85 0,00 2 043 835,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 253,00 -8,00 168 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 923,00 0,00 28 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 122,00 5,00 4 127,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 524,00 3,00 2 527,00

852 Pomoc społeczna 9 416 495,37 0,00 9 416 495,37

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 452,00 0,00 5 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00 870,00 2 476,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

570,00 -570,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 692 001,00 0,00 1 692 001,00

85401 Świetlice szkolne 1 246 352,00 0,00 1 246 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 139,00 200,00 11 339,00

4260 Zakup energii 22 989,00 -200,00 22 789,00

855 Rodzina 44 214 165,82 1 348 000,00 45 562 165,82

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 724 675,00 1 348 000,00 15 072 675,00

3110 Świadczenia społeczne 12 226 000,00 1 000 000,00 13 226 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 199,00 5 000,00 285 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 623,00 310 000,00 1 250 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 651,00 23 000,00 56 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 786,00 10 000,00 65 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 206 427,07 910,00 22 207 337,07

90095 Pozostała działalność 1 055 891,97 910,00 1 056 801,97

4300 Zakup usług pozostałych 191 452,98 910,00 192 362,98

Razem: 173 490 677,13 1 348 000,00 174 838 677,13

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 43 193 642,82 1 348 000,00 44 541 642,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 521 882,00 1 348 000,00 14 869 882,00

3110 Świadczenia społeczne 12 226 000,00 1 000 000,00 13 226 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 709,00 5 000,00 242 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 623,00 310 000,00 1 250 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 111,00 23 000,00 51 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 976,00 10 000,00 41 976,00

Razem: 46 037 630,46 1 348 000,00 47 385 630,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00252 250,00 263 250,00

75495 Pozostała działalność 11 000,00 114 500,00103 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 500,00 11 000,00 114 500,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla OSP w Kowalewie 34 000,00 11 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia - 11 000,004 746 420,75 4 735 420,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00 4 735 420,754 746 420,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 746 420,75 - 11 000,00 4 735 420,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 746 420,75 - 11 000,00 4 735 420,75

35 761 848,05 35 761 848,050,00Razem

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 października 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85502

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.324.2021.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.348.000,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów i na
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w ramach
otrzymanej dotacji.

1.348.000,00

Razem dochody: 1.348.000,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 10.000,00 zł,
z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu przy ulicy Kilińskiego 1 w Pleszewie.

10.000,00

75023
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.550,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia
pracowników.

18.550,00

75414

Wydatki bieżące w omawianym dziale zwiększono o kwotę 18.000,00 zł, w związku
z wypłatą należnego żołnierzowi rezerwy świadczenia pieniężnego rekompensującego
utracone wynagrodzenie za okres odbytych ćwiczeń wojskowych oraz potrzebą zakupu
niezbędnego wyposażeniadomagazynu OC.

18.000,00

75421
Wydatki bieżące w omawianym dziale zmniejszono o kwotę 18.000,00 zł, przesuwając
środki do rozdziału 75414.

-18.000,00

75495
Zwiększono plan wydatków majątkowych w kwocie 11.000,00 zł, z przeznaczeniem
na zwiększenie limitu zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej dla OSP Kowalew”.

11.000,00

75818
Rozdysponowano część rezerwy:
- ogólnej w kwocie 29.460,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 70005, 75023 i 90095,
- inwestycyjnej w kwocie 11.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75495.

-40.460,00

80101
Przesunięto środki z podstawowej działalności oświatowej w ramach wydatków bieżących
w kwocie 1.255,00 zł, do rozdziału 80104, 80148, 80149.

-1.255,00

80104
Wydatki bieżące w omawianym dziale zmniejszono o kwotę 16.722,00 zł, na podstawowej
działalności przedszkoli przesuwając środki do rozdziału 80149.

-16.722,00

80148
Dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 527,00 zł, na działalności stołówek
szkolnych i przedszkolnych, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

527,00

80149

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 17.450,00 zł,
z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci z orzeczeniem
o niepełnosprawności w przedszkolach.

17.450,00

85502

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.348.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów i na realizację art. 10 ustawy o wsparciu
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, w ramach otrzymanej dotacji.

1.348.000,00

90095

Zwiększono plan wydatków bieżących w ramach omawianego rozdziału w kwocie
910,00 zł, w związku z potrzebą zlecenia usługi zagospodarowania odpadów
wielkogabarytowych po likwidacji zużytych składników majątkowych znajdujących się na
placach zabaw.

910,00

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 1



Razem wydatki: 1.348.000,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek budżetowych
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 75085, 75412, 80195, 85205 i 85401, dostosowując
plan do bieżących potrzeb.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: 32BEA58F-A10A-4193-A23B-B90ADF46E170. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (21)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik  UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 7 października 2021 r.

